Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » августа 20 24 г.  № 1296

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 31.01.2024 № 120

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского района

от 31.01.2024 № 120 «О Комиссии по подготовке проекта правил землепользования

и застройки муниципального образования Октябрьский район» изменение, изложив абзац

третий пункта 4.2 раздела 4 в новой редакции:

«Члены Комиссии участвуют в ее заседании лично. В случае отсутствия члена

Комиссии по причине нахождения в очередном отпуске, служебной командировке или в

связи с временной нетрудоспособностью, в заседании Комиссии с правом голоса принимает

участие лицо, временно исполняющие его обязанности по должности. Член Комиссии обязан

заявить о самоотводе при рассмотрении на заседании Комиссии вопросов в отношении лиц,

состоящих с членом Комиссии в близком родстве или свойстве (родителями, супругами,

детьми, братьями, сестрами, а также братьями, сестрами, родителями, детьми супругов и

супругами детей), граждан, с которыми член Комиссии связан имущественными,

корпоративными или иными близкими отношениями.».

2.  Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                  В.Г. Тимофеев